
HIPPODROME DE PAU (R3)
MARDI 27 DECEMBRE 2022

COURSE 1 Départ prévu à
10H 50PRIX PIERRE RIVIERE D'ARC - 6 Concurrents - Cross - 4 100 M - 36.000 Euros

FAVORIS : 2 – 5     CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4  

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6

GARETH DE LARACHI
ZUMBA DU MAZET
LORCA MALPIC
LINE DE VERDUN
GRIS MINOIS
YLLICO

ZULIANI L.
PLOUGANOU J.
BLOT P.
FRANZEL L.
DE GILES F.
SOURBE H.

LECOIFFIER E.
PLOUGANOU J.
NICOLAU M.
GUILLEMIN  D.
QUINTON P.
NICOLAU M.

2s 3s 4c 5c 1c (21) 2c 4s 
3c 2c 1c (21) 6c 1c 1c Tc 
1c 4c 4s 3c 3c Tc Tc 4s 
1c 2c 2c 5s 3s (21) 3s 3s 
2c 7c Tc 2c 3c (21) 5c 1c 
3c 3h 6c As 9p 9p 8p 

98 780 €
56 320 €
49 408 €
64 913 €
47 220 €

4 340 €

H7
F6
F6
F5
H9
M6

4 100
4 100
4 100
4 100
4 100
4 100

73
69
68

66.5
66
63

COURSE 2
Départ prévu à

11H 20PRIX DE LEMBEYE - 11 Concurrents - Haies - 3 800 M - 17.000 Euros

FAVORIS : 5 – 9 – 11 – 7     CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 10 – 1 – 3  

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

JARRY WELLS
GALLOX
FRIPON DU SEUIL
ZIZANEUR
ESPOIR DU GRILLON
DARGANT
EMZO
BLACKLIST
TINO ROLI
GREAT PAUL
JOLIE MARQUISE

SIAFFA G.
REVELEY J.
BESSON F.
SUISSE Léa
SURVEILLANT DA.
ZULIANI Bla.
RICHARD G.
RODRIGUEZ NUNEZ H.
OUVRIER Kev.
CHAMPIER G.
DUMOUCH Th.

VIEL L.
CLAYEUX E.
LEENDERS GAB.
QUINTON P.
PELTIER P&C.
NICOLLE F.
LEFEUVRE  A.
BATAILLE K.
CADOT L.
CUENCA J. F.
MESTRIES S.

8h 1h 7s 6h As 3s 1s As 
Ts (21) 1s 1s 5s 4s 1h 
1h 5h 3h 3s 1s 8h 4s 
Ah Ah (21) Ah 9h 1h 
3s 6h 2s 3s 3s (21) As 
3h 1h 6h 5h 6s 1s 2h 
5s 4s 8h 2h 3h 6h 4h 
6s 4h Ts Th 3h Ah 
6h Ah 2h (21) 5s 7h 
Ah 6h 3h 6h Ts 1s 1h 
2h 5s 3h 4h (21) Th 

82 410 €
49 103 €
74 365 €

109 147 €
100 585 €

87 910 €
31 580 €

5 210 €
21 895 €

200 181 €
40 392 €

H5
H6
H7
H7
H8
H9
H8
H5
H8
H9
F5

3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800

75
72
72
72
72
71
70
69
69
68
66

COURSE 3
Départ prévu à

11H 50PRIX DE NAVARRENX - 15 Concurrents - Haies - 3 500 M - 34.000 Euros

FAVORIS : 9 – 14 – 10 – 7 – 6     CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 11 – 8 – 1 – 4   

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

GUARANA
JUANITA DE SIVOLA
STAR OF JENNIFER
JAZZ EN MORVAN
PASTORALE
LICORNE
FARNIENTE
SAN OU LA KITCH
HOLINDA HAS
JOUE LE JEU
DIVA DU LUY
JEUX INTERDITS
JOLIETTE COLLONGES
JOSEPHINE DU LARGE
TUTTI BELLA

CHEVILLARD T.
BESSON F.
DUMOUCH Th.
ZULIANI L.
RICHARD G.
DE CHITRAY A.
NABET K.
MASURE G.
ZULIANI A.
REVELEY J.
RE G.
CHARRON J.
BLOT P.
LEFEBVRE C.
LE CLERC B.

ALLAIRE E.
LEENDERS GAB.
GALLORINI I.
LEENDERS E&G.
PACAULT I.
ALLAIRE E.
COTTIN D.
CHAILLE-CHAILLE A.
NICOLLE F.
MELE D.
GRALL E.
PELTIER P&C.
LAGARDE F.
RESIMONT J.
PACAULT I.

-
-
-
6p
-
1p 5p 3p 9p 6p 6p 15p 
-
-
-
-
-
1p
7p 9p
-
-

-
-
-
-
-

16 600 €
-
-
-
-
-
-
-
-
-

F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3

3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500

68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68

COURSE 4 Départ prévu à
12H 25PRIX DU MUSEE BERNADOTTE - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 14.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

LEVANT
TOP GLORY
TERRITORIO
COCOA
LUZ ARDIDEN
UNRUFFLED
LE RAFALE
GIMS
MOANA
LA FILLE DE BERLIN
TEN KA
BURN ONE DOWN
LAGERTHA GIBRALTAR
APRES LA GUERRE
INDIAN DEAL
BALONG BAY

SANTIAGO D.
SANCHEZ Gar.
FOREST M.
MERILLE C.
GAVILAN Ale.
WERLE A.
AGUILERA R.
PELLETAN M.
CADEL C.
BENDJAMA A.
MEYER M.
MEROU A.
MEKOUCHE A.
VERON F.
JOURNIAC H.
ROBIN C.

RESIMONT J.
LE STANG XL.
VENTENA ALVES A.
SABLON B.
FAGALDE P.
GAVILAN S.
PUENTE SIMON E.
PELLETAN JL.
LARRIGADE L.
RESIMONT J.
DELL'OVA E.
LARRIGADE L.
COMAS MOLIST M.
PUENTE SIMON E.
ESTRABOL A.
RICHARD T.

8p 6p 4p 4p 4p 1p  
15p 10p 8p 4p 12p  
15p 2p 6p 16p 6p 1p  
2p 1p 3p 5p 7p 6p  
3p 6p 10p 3p 6p 1p  
7p 7p 8p 6p 4p 8p  
12p 7p 13p 8p 9p 4p  
14p 8p 7p 6p 9p 13p  
12p 8p 9p 4p 5p 11p 
3p 5p 11p 14p 6p 5p  
4p 4p 5p 11p (21) 3p 
9p 4p 2p 10p 1p 7p  
15p 16p 3p 9p 7p 9p  
7p 13p 3p 8p 16p 9p 
2p 12p 12p 3p 11p  
16p 7p Ap (21) 12p  

79 065 €
36 620 €
21 075 €
34 715 €
40 425 €
18 110 €
78 850 €
22 640 €
61 145 €
51 025 €
23 705 €
49 070 €
29 225 €
17 045 €

5 900 €
915 €

F5
H4
H4
F5
H8
F4
H7
H5
F6
F5
F6
H5
F5
H4
F4
F5

2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000

60
60
60

59.5
59
59

58.5
58

57.5
57

56.5
56
56

55.5
55.5
55.5

2
14
10
11
12
1
6
8
9
5

15
7
3

13
4

16
FAVORIS : 11 – 7 – 14 – 1 – 3      CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 3 – 13 – 12 – 9   

INFORMATION
La LONAB informe son aimable clientèle qu’elle offre une cagnotte de 20 000 000 F CFA sur les gains des ECD.
Durant le mois de décembre 2022, une cagnotte de 4 000 000 F CFA est ajoutée aux gains ECD chaque semaine.
Chers parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance pour gagner des millions. Bonne chance à tous !

ECD, la fortune en direct



COURSE 5
Départ prévu à
13H 07PRIX DU BEARN - 10 Concurrents - Steeple chase - 4 000 M - 33.000 Euros

FAVORIS : 7 – 2 – 1 – 6     CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 6 – 8 – 4   

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

ENKI THE BEST
BENTOIALOR
ALEX DU PIN
HAT TRICK SIVOLA
HABANERO
PICA LINA
HONDA COLLONGES
SUPER GINO
SIR BECQUAILLE
JOSHUA'S HEART

DUMOUCH Th.
LE CLERC B.
CHEVILLARD T.
DE GILES F.
RIOU C.
LEFEBVRE MR C.
BLOT P.
DE CHITRAY A.
ZULIANI L.
RODRIGUEZ NUNEZ H.

LAGENESTE & MACAIRE 
LAGENESTE & MACAIRE 
LECOIFFIER E.
PACAULT AS.
DELAUNAY J.
BRESSOU D.
LAGARDE F.
LEENDERS GAB.
TRIGODET O.
VENTENA ALVES A.

6h 4h 6h (21) 2h 7s 2s 
5h Ts (21) 3s 1s 1s 
3s Ah Th 3s 5s 10h 
2s Ts 4s 6h 1h (21) 1h 
1s 7h 4h Ts (21) 7s 
1s 7h 1h (21) 5h 1h 
3s 3s 5c 4c 4s (21) 6s 
(21) 7h 1h 1h (20) 5h
6h 2h 1h 1h 6h 4h 10h 
5s 4s Th 8h (21) 2h 

88 752 €
42 509 €
50 640 €
39 450 €
36 450 €
83 365 €
24 385 €
31 925 €
50 031 €
13 380 €

H5
H5
H5
H5
H5
F5
F5
H5
H5
H5

4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000

74
71
71
70
69
69
68
67
67
67

COURSE 6 Départ prévu à
13H 42PRIX PAU BEARN PYRENEES - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 17.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

SELLY
VAN HALO
MYTH STYLE
IZANA BERE
ASSIER
BAILEYS DIABLE
CORIMBO
SILVERSTONE
FIAMELCA DOLOISE
SOLITARY MAN
FOLLEVILLE
NATHEPOLO
SCRAT
L'ARCHET
A GIBRALTAR
LA CATELLA

ARMAND L.
JOURNIAC H.
ROMARY M.
VERON F.
CADEL C.
MEKOUCHE A.
WERLE A.
GUTIERREZ VAL A.
FOREST M.
MEYER M.
EYQUEM JB.
GAVILAN Ale.
FOULON M.
CRASTUS A.
GUEDJ-GAY G.
BENDJAMA A.

MORISSON D.
NICOT G.
GOURDAIN CH.
WATRIGANT A.
BONIN C.
URBANO GRAJALES L. A.
MONTENEGRO RC.
MACEDO DA SILVA J.
BONIN A.
PARDON F.
NICOT G.
LE STANG XL.
URBANO GRAJALES L. A.
ALONSO PENA C.
SIMON S. R.
RESIMONT J.

12p 9p 2p 4p 3p 2p  
3p 5p 9p 5p 9p 6p  
1p 2p 9p 4p 4p 7p  
2p 5p 5p 8p 9p 14p  
8p 4p 1p 5p 5p 13p  
13p 6p 14p 8p 4p  
6p 5p 6p 17p 2p 1p  
4p 4p 8p 7p 3p 5p  
7p 6p 3p 6p 2p 11p 
16p 1p 2p 1p 1p 7p  
8p 15p 14p 14p 6p  
6p Ah 3p 1p 5p 6p  
9p 6p 10p (21) 10p
5p 5p 2p 2p 1p 3p 
10p 1p 8p 3p 5p 3p 
1p 4p 10p 13p 2p 7p 

63 380 €
109 175 €

22 750 €
62 420 €
64 050 €
58 440 €
22 700 €
16 700 €
87 580 €

104 515 €
123 260 €

16 350 €
-

50 875 €
27 790 €
27 690 €

F4
H6
F4
F4
H5
H6
H4
M4
F6
H7
F7
F4
F4
H5
F4
F5

2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000

60
60
60

59.5
59
59
59

58.5
58

57.5
57
57
57

55.5
55.5
55.5

13
11
7
2

10
9
6

12
14
1

15
5
4
3

16
8

FAVORIS : 10 – 14 – 11 – 9 – 1    CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 8 – 14 – 12 – 10   

COURSE 7
Départ prévu à
14H 17PRIX HENRI ET ROGER GOAILLE - 14 Concurrents - Haies - 3 500 M - 34.000 Euros

FAVORIS : 7 – 1 – 12 – 9 – 5     CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 3 – 5 – 14 – 12   

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

SAINT SIRE
CHERNABOG
CADET VERT
ROCK HURLEY
IODEE
KOLKOVA
LOVELY KAP
CYBERNETIC
NOTABLE
INDALI DE LARREDYA
VANDRIMAR
RAFFLES CARLO
MADAME ARNIKA
GOLD ANNA

DUMOUCH Th.
BLOT P.
CHAMPIER G.
RE G.
ZULIANI L.
RICHARD G.
REVELEY J.
DUBOURG K.
BEAURAIN T.
DESOUTTER N.
BOUAJIB Nat.
CHEVILLARD T.
ZULIANI A.
RENARD A.

GALLORINI I.
CHENU C.
CUENCA J. F.
GRALL  E.
FOUCHER F.
NICOLLE F.
CLAYEUX E.
LAGENESTE & MACAIRE 
GRALL E.
MORISSON D.
PACAULT AS.
BRESSOU D.
NICOLLE F.
DELAUNAY J.

6h 5s 4s (21) 3s 1s 3s 
3h 1h 5p 4p 12p 7p 3p 
5h 5s 7h 6s 6s 2s 6h 
1h Th (21) Ah Th
1h 4h 2h 5p 2p 1p 2p 
1h (21) Th
5h 1h
Ts 1s 4s Ts 2s 1s 1s 
1p 4h Ah 7h 5p 5h 6h
2h 7h Ah 2h (21) 8p
(21) 6h 8h
2h 4h Th (21) 5h
(21) 7h Th
5s 2s 1s 2s (21) 5h

36 705 €
9 100 €

23 380 €
10 120 €
15 680 €
11 960 €
11 315 €
64 950 €

3 900 €
12 190 €

660 €
9 415 €

300 €
14 325 €

H4
H4
H4
H4
F4
F4
F4
H4
H4
F4
H4
F4
F4
F4

3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500

71
69
69
69
69
68
68
68
68
68
67
67
65
65

COURSE 8 Départ prévu à
14H 52PRIX DE GAN - 15 Concurrents - Plat - 2 000 M - 21.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

OXALIS
GRIS D'ARGENT
EXTERIEUR
EL INGRATO
OPTIMUMM
XARUN
VALLEE D'ENFER
MONA LISA
KINGS OF LEON
WAIPA
GRISGRISES
HEAVEN CITY
LEXINGTON FORCE
CHARM KING
VERDINA

SANTIAGO D.
SANCHEZ Gar.
MEKOUCHE A.
MEYER M.
GUEDJ-GAY G.
VERON F.
LEBEAU L.
BENDJAMA A.
GAVILAN Ale.
LE QUILLEUC S.
FOREST M.
WERLE A.
MOUESAN H.
CRASTUS A.
GUTIERREZ VAL A.

RESIMONT J.
DE WATRIGANT D.
ELARRE ALVAREZ I.
AVIAL LOPEZ R.
THOMAS-DEMEAULTE X.
WATRIGANT A.
DE WATRIGANT D.
RESIMONT J.
AVIAL SANCHEZ R.
MORISSON D.
SANCHEZ F.
MONTENEGRO RC.
FOURSANS-BOURDETTE JL.
LARRIGADE L.
DE MONTZEY O.

9p 7p 7p 7p 2p 3p  
11p 5p 1p 1p 6p 1p 
9p 12p 7p 12p 13p  
15p 5p 8p 1p 5p 3p  
4p 9p 1p 11p 5p 2p 
9p 8p 5p 2p 16p 1p  
13p 3p 2p 3p (21) 2p  
13p 6p 9p 5p 12p 1p 
5p 8p 2p 16p 3p 1p 
6p 6p 7p (21) 2p 9p 
1p 11p 2p 4p 5p 13p 
7p 4p 3p 2p 3p 3p 
5p 4p 2p 2p 10p 2p 
10p 7p 2p 3p 8p 6p 
14p 9p 13p 8p 6p 8p 

81 308 €
200 620 €

50 230 €
148 865 €

22 100 €
49 325 €
37 460 €
29 530 €
32 510 €
26 410 €
58 630 €
35 215 €
23 822 €
86 400 €
40 405 €

H5
H8
F4
H6
F4
H5
F4
F4
H4
H4
H6
H5
H5
H5
F4

2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000

61
60.5
59
58

57.5
56.5
56
56
56
55
53
53
53

52.5
52.5

13
6
2
8
7

12
15
4
5
3
1

14
11
9

10
FAVORIS : 2 – 10 – 14 – 1 – 4     CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 5 – 6 – 8 – 7  


